
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76*****8S DACUÑA VAZQUEZ, LUIS MANUEL XV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 27,80  
2 34*****0N DOPICO SANTOS, MANUEL XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 19,40  
3 76*****7Q RODRIGUEZ FERNANDEZ, RUBEN XV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 18,40  
4 44*****0Y VENCES ALVAREZ, KEVIN XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 16,80  
5 34*****8G VISPO MOREIRA, LAURA XV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 14,20  
6 44*****0H ALONSO GONZALEZ, FRANCISCO XV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
7 34*****5H FIDALGO MATIAS, RICARDO XV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
8 44*****7F GONZALEZ RODRIGUEZ, XURXO ANTON XV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
9 44*****6A ALVAREZ MORAIS, NOELIA XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,60  
10 34*****2P BLANCO OUTEIRIÑO, LUIS XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,20  
11 44*****3X AGUIAR PUENTE, IMANOL XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,00  
12 45*****0Q GÓMEZ PATO, ADRIÁN XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,80  
13 34*****1G SALGADO BARREAL, JAVIER XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,20  
14 44*****2H SANTEIRO MENDES, FLAVIO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,20  
15 35*****4S PIÑEIRO SUAREZ, JACOBO FERNANDO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
16 53*****4X SABORIDO SOÑORA, LUCIA XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
17 45*****6A SILVA BAUTISTA, RUBEN XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
18 44*****8B ALVAREZ LORENZO, JAIME XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
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34*****1G 13 SALGADO BARREAL, JAVIER XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,20  
34*****8G 5 VISPO MOREIRA, LAURA XV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 14,20  
34*****5H 7 FIDALGO MATIAS, RICARDO XV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
34*****0N 2 DOPICO SANTOS, MANUEL XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 19,40  
34*****2P 10 BLANCO OUTEIRIÑO, LUIS XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,20  
35*****4S 15 PIÑEIRO SUAREZ, JACOBO FERNANDO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44*****3X 11 AGUIAR PUENTE, IMANOL XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,00  
44*****6A 9 ALVAREZ MORAIS, NOELIA XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,60  
44*****7F 8 GONZALEZ RODRIGUEZ, XURXO ANTON XV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44*****8B 18 ALVAREZ LORENZO, JAIME XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44*****0Y 4 VENCES ALVAREZ, KEVIN XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 16,80  
44*****0H 6 ALONSO GONZALEZ, FRANCISCO XV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44*****2H 14 SANTEIRO MENDES, FLAVIO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,20  
45*****0Q 12 GÓMEZ PATO, ADRIÁN XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,80  
45*****6A 17 SILVA BAUTISTA, RUBEN XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
53*****4X 16 SABORIDO SOÑORA, LUCIA XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
76*****8S 1 DACUÑA VAZQUEZ, LUIS MANUEL XV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 27,80  
76*****7Q 3 RODRIGUEZ FERNANDEZ, RUBEN XV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 18,40  
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